VITA46規格準拠
077-553-8503
21070000-ITP
R-VPX
シリーズ
Ruggedized
For High Speed Embedded Computing Applications

4
R-VPX	シリーズ
ドータカードタイプ注文方法
品番構成
J0J1J2J3J4J5J6
P0P2 P1P6 P5 P4 P3
モジュール
ポジション 品番 コネクタタイプ サイズ モジュール仕様 コンタクト
表面処理
コンタクト実装部
表面処理
P0
RVPX-P08VM2 ドータカード 8 VITA46 P0スタンダード
金めっき
1.3µm 半田めっき
RVPX-P08DM2 ドータカード 8 ディファレンシャル 10Gbps
RVPX-P08SM2 ドータカード 8 シングルエンド
RVPX-P08PM2 ドータカード 8 パワー
RVPX-PE208VM2 ドータカード
（エボリューション 2.0） 8 VITA46 P0スタンダード
P1,P2,P3,
P4,P5,P6
RVPX-PE16DM2 ドータカード
（エボリューション 1.0） 16 ディファレンシャル 16Gbps
RVPX-PE216DM2 ドータカード
（エボリューション 2.0） 16 ディファレンシャル 32Gbps
RVPX-P16SM2 ドータカード 16 シングルエンド
RVPX-P16PM2 ドータカード 16 パワー
ガイドモジュール
RVPX-HMD-X 亜鉛ダイキャスト製
RVPX-HMM-X 切削アルミニウム製
※ガイドモジュールの詳細はP8をご覧ください。
ドータカードタイプ
シリーズ名 コネクタタイプ サイズ モジュール仕様 コンタクト
表面処理
コンタクト実装部
表面処理
RVPX- P 16 D M 2
RVPX- R-VPX
シリーズ
P ドータカード
10Gbps
M 金めっき
1.3µm 2 半田めっきPE
ドータカード
（エボリューション 1.0）
16Gbps
PE2
ドータカード
（エボリューション 2.0）
32Gbps
08 8
16 16
D ディファレンシャル
S シングルエンド
P パワー
V VITA46
P0スタンダード
J0J1J2J3J4J5J6
P2 P1 P0P6 P5 P4 P3
RVPX-P16DM2
RVPX-P16SM2
RVPX-P16PM2
RVPX-PE16DM2
RVPX-PE216DM2
RVPX-P08VM2
RVPX-P08DM2
RVPX-P08SM2
RVPX-P08PM2
RVPX-PE208VM2
RVPX-HMX-X
5
R-VPX	シリーズ
8ポジション-VITA46 P0スタンダード

10
R-VPX	シリーズ バックプレーンタイプ
バックプレーンタイプ注文方法
品番構成
モジュール
ポジション 品番 コネクタタイプ サイズ インサートタイプ コンタクト表面処理 コンタクト実装部
表面処理
J0
RVPX-J08EM2 バックプレーン 8 エンド
金めっき　1.3µm 半田めっき
RVPX-JE208EM2 バックプレーン
（エボリューション 2.0） 8 エンド
J1,J3,J4,J5
RVPX-J16MM2 バックプレーン 16 ミドル
RVPX-JE216MM2 バックプレーン
（エボリューション 2.0） 16 ミドル
J2,J6
RVPX-J16EM2 バックプレーン 16 エンド
RVPX-JE216EM2 バックプレーン
（エボリューション 2.0） 16 エンド
ガイドピン
RVPX-HPD-X 亜鉛ダイキャスト製
RVPX-HPM-X 切削ステンレス製
※ガイドピンの詳細はP14をご覧ください。
シリーズ名 コネクタタイプ サイズ インサートタイプ コンタクト
表面処理
コンタクト実装部
表面処理
RVPX- J 16 E M 2
RVPX- R-VPX
シリーズ
J バックプレーン 08 8 M ミドル
M 金めっき
1.3µm 2 半田めっき
JE2
バックプレーン
（エボリューション 2.0）
32Gbps
16 16 E エンド
J0J1J2J3J4J5J6
P2 P1 P0P6 P5 P4 P3
J0J1J2J3J4J5J6
P2 P1 P0P6 P5 P4 P3
RVPX-J16EM2
RVPX-JE216EM2
RVPX-J16MM2
RVPX-JE216MM2
RVPX-J08EM2
RVPX-JE208EM2
RVPX-HPX-X
11
バックプレーンタイプ
10.5±0.1
12.1±0.1
16.1±0.1
7.0 REF
12.6
REF
0.7
REF
C OF WAFER
IN SLOT #1
X
L
C OF L VV
15.3±0.1
81